AMAT quilibet virtutes in alio quas diligit in seipso	.XXI. LIX. a.
AMANDUM est quod amat deus, dolendum quod doluit	.XXI. LXXVII. e.
AMAMUS id ad quod finis amoris protendit non per quod tendit	.XXIX. XXXIX. a.
QUERE Diligere	
AMASIAS regnat in Ierusalem et quare in Christi genealogia non ponitur	.III. XCII. a.
AMATE virginis vita	.XVIII. XCII. a.
AMATORIS autisiodorensis vita, transitus et miracula	.XXI. III. et s.
AMATORIA pericula inducunt quandoque furorem	.VI. XC. b.
AMATA non videre tolerabilius est quam videre et non habere	.XXIX. CXVIII. f.
AMATUS senonensis a Theoderico rege in exilium mittitur (fº 4 vº, col. a)	.XXIIII. CXXXIII. a.
AMBIANIS ab aquarum ambitu nominatur	.XVII. LXXXIX. a.
AMBITIO plus dolet paucos sibi perire quam multos sequi	.IX. CXXXI. c.
AMBITIO semper a fine incipit	.Ibidem.
AMBITIONIS carencia facit hominem principatui aptum	.XI. XLVIII. b.
AMBITIO ambitiosorum crux omnes torquens et omnibus placet QUERE Avaricia. Avarus. Cupiditas. Cupidus.	.XXIX. LXXV.
AMBITIOSI prelationum multipliciter arguuntur	.XXIIII. XXX.
AMBROSIUS nascitur, educatur et in mediolanensem episcopum eligitur	.XV. XCVI.
AMBROSIUM Justina imperatrix arriana persecutur	.XVII. XCV.
AMBROSIO angelus verba in aure loquitur contra hereticos proferenda	.XVII. XCV. c.
AMBROSII quedam miracula	.XVII. XCVII.
AMBROSIUS ritum cantandi antiphonas in ecclesia instituit	.XVIII. III. f.
AMBROSII libri numerantur et dicta moralia ponuntur	.XVIII. XXXII. et s.
AMBROSII persecutio(nem) propter arrianos et qualiter eum demones metuebant	.XVIII. XL. a.
AMBROSIUS Theodosium imperatorem arguit quia sinagogam Iudeorum reedificari precepérat	.Ibidem. d.
AMBROSIUS puerum a demone obsessum liberat et eundem resuscitat	.XVIII. XLI.
AMBROSIUS virum sublatum de sua ecclesia oratione recuperat	.Ibidem. b.
AMBROSIUS invehitur contra Theodosium imperatorem, ipsum excommunicat et facta satisfactione absoluit	.XVIII. LIIII. et s.
AMBROSIUS a seculo migrat eiusque detractores graviter puniuntur	.XIX. XXXVI. f.
AMBULARE currendo graves personas non decet	.XVIII. XXXIIII. d.
AMELIUS duos filios occidit et aspersione sanguinis eorum Amicum socium suum a lepra curat	.XXIIII. CLXVI.
AMICICIAM inimicitiam posse converti semper considerandum est	.III. CXX. f.
AMICICIE vere exemplum in duabus pitagoricis quorum unus in casu mortis vades pro alio sese dedit	.IIII. XXV. d.
AMICICIA secundum Empedoclem est causa quare omnia sunt unum	.III. XLIIII. d.
AMICICiarum principium bene loqui, inimi <i>c</i> iarum	

maledicere	. .LVIII. c.
AMICICIA vera non optinetur muneribus	. .V. XIX. c.
AMICICIE glorie ambitione soluuntur	. .VI. XLVIII. c.
AMICICIE vere exemplum in Archesilla ponente pecuniam sub pulvinari amici egentis sed verecundi	. .VI. XXIIII. e.
AMICICIA stabilita permanencia sunt imparia	. .VI. LXXXIII. e.
AMICICIE pravorum dissuende sunt pocius quam discindende	. .VI. CVII. d.
AMICICIE firme condiciones describuntur	. .VII. VII. d.
AMICICIA non delectans non est subito precindenda	. .VII. IX. a.
(col. b.)	
AMICICIA omnis est in iudicio deponenda	. .VII. XII. a.
AMICICIE multe condiciones egregie describuntur	. .VII. XIII. et s.
AMICICIE cupiditate honoris et pecunie dissoluuntur	. .VII. XIII. c.
AMICICIA sublata rerum omnium possessio iocunditate caret	. .VII. XV. c.
AMICICIE pestis est adulacio	. .VII. XV. d.
AMICICIA viciis indulgere non debet	. .VII. XV. b.
AMICICIA est voluntas erga aliquid bonarum rerum illius ipsius cause quod diligit compari voluntate	. .VII. XXXIII. c.
AMICICIA specie proprii commodi mercatura est, non amicicia	. .VII. XXIX. b.
AMICICIA pravorum facit eis simile	. .VII. XXXIII. c.
AMICICIA propter solum utile manet in prosperitate non autem in adversitate	. .VII. CXIX. b.
AMICICIA hodie est venalis	. .VII. CXXI. d.
AMICICIA cum fortuna venit et cum ea recedit	. .VII. CXXI. d.
AMICICIA per adulacionem non est optinenda nec recipienda	. .IX. CIII. c.
AMICICIA ibi magis deest ubi magis creditur habundare	. .Ibidem. f.
AMICICIA primo iudicanda est quam contrahenda non econtra	. .IX. CXVI. b.
AMICICIA propter utile durat utilitate durante	. .IX. CXVIII. b.
AMICICIA venalis non est vera amicicia	. .Ibidem. c.
AMICICIA facit inter homines consorcium omnium rerum	. .IX. CXXVII. a.
AMICICIA nichil prestancius in humanis excogitavit natura	. .X. CXXV. a.
AMICICIA est equalitas animorum	. .XI. LXXI. f.
AMICICIAM veram non exhibent possessiones nec carnales amici set sola opera bona	. .XVI. XVI.
AMICICIA non est contrahenda cum muliere, puer vel heretico	. .XVI. LXXIX. b.
AMICICIA vera illa est quam non adulatio vel presentia corporalis sed timor dei et divinarum scripturarum studia consiliant	. .XVII. LXXXIII. a.
AMICICIA et fidelitas multipliciter commendantur et suadentur	. .XVIII. XXXIX.
AMICICIA pietatis est custos, equitatis magistra	. .Ibidem. d.
AMICICIA esse non potest inter dispares mores	. .Ibidem.
AMICICIE pauperum meliores sunt quam divitium	. .Ibidem.
AMICICIA pauperum invidia caret	. .Ibidem. f.
AMICICIA permanens nichil recipit quod possit desidium <sc. discidium> operari	. .XVIII. XLIIII. a.

AMICICIE nexus multis causa fuere delicti	.XVIII. CI. b.
AMICICIA omnis huius mundi fornicatio est absque deo	.XIX. LVIII. d.
AMICICIA vera non est nisi illa quam deus conglutinat in cordibus caritate diffusa	.XIX. LXIIII. a.
AMICICIE diversa genera describuntur quarum quedam sunt solubiles, quedam vero non	.XX. LXXXVIII. c.
AMICICIE fundate in similitudine virtutum indissolubiles sunt	.XX. LXXXVIII. c.
	Item .X. CIII. f.
AMICICIE sex fundamenta describuntur sine quibus vix aut nunquam consistit amicicia	.XX. LXXXIX. a.
AMICICIE fratriis vilis super lex preferri non debet	.Ibidem.
AMICICIE conservande doctrina datur	.XX. (fº5 rº, col. a) . XCIII. a.
AMICICIA conservatur si turbatus contra turbantem obprobria que furor suggerit non loquatur	.Ibidem.
AMICICIA iuramento vel pro re terrena a principio inita vix potest diu indirupta servari	.XX. XCIII. f.
AMICICIA cum fortuna manet et cum fortuna mutatur	.XVI. XXI. d.
AMICICIE signum est sacietatem in officio non sentire	.XXII. XIII. e.
AMICICIA non vult habere solitarias cogitationes quia nulli eas libencius quam ei quem diligit confitetur	.XXII. XXV. f.
AMICICIE vere exemplum im Amico et Amelio	.XXIIII. CLXII. et s.
QUERE Amicus. Amor. Karitas. Concordia. Dilectio.	
AMICUS est alter ipse ideo amicorum debet esse omnia communia	.IIII. XXV. b.
AMICO sic prodesto ut tibi non noceas	.IIII. LVIII. b.
AMICUS cum amico brevem orationem habeat, amiciciam autem longam	.Ibidem.
AMICUS raro acquiritur, cito amittitur	.Ibidem. c.
AMICORUM fortunas conferre in nichilum inimicabile esse videtur	.IIII. LXXXV. f.
AMICOS probatos oportet amare, non amatos probare	.VI. II. d.
AMICO dans pecuniam mutuo et amicum et pecuniam perdidisti	.V. XXIX. b.
AMICOS quot habet homo dicere non potest sed quot capras habet dicere vere potest	.VI. XLVII. f.
AMICORUM omnia debent esse communia	.VI. LXXXIII. d.
AMICUM meritis acquirere utilius est regno	.VI. CIX. b.
AMICUS qualis fiunt <sc. fuerit> una dies monstrabit	.VI. CX. e.
AMICUS non auro vel ammis sed fide et officio acquiritur	.VII. XXXIIII. b.
AMICUS si in adversitate inciderit non est negandus fuisse amicus	.VII. LIIII. e.
AMICUM defendere beatum est	.VII. CXI. b.
AMICUM negare in adversitate turpissimum est	.VI. CXXI. f.
AMICUS ab amico rogatus illicita facere non debet	.VII. CXXVI. b.
AMICI plus senciant vires tuas beneficiis quam inimici iniuriis	.IX. CII. f.
AMICI eo magis desunt personis sublimibus quo nulla alia eis	

desunt	.IX. CVIII. e.
AMICUS non in mensa sed in honestis officiis et laboribus est querendus	.IX. CVIII. f.
AMICUS non cui non est eque credendum sicut sibi ipsi	.IX. CXVI. a.
AMICUS in atrio non est querendus neque in convivio probandus	.Ibidem.
AMICUS cum amico deliberet de omnibus sed ante omnia de amico deliberandum est	.Ibidem. b.
AMICUM credere habere et eo carere grande malum est	.Ibidem.
AMICO ita secrete loquere sicut tibi	.Ibidem.
AMICIS duobus pertinencia qualiter per amicum tertium sint tractanda	.IX. CXXIIII. e.
AMICI sic habendi sunt tanquam amitti valeant	.IX. CXXIX. d.
AMICORUM mors ita equo animo tolerari debet (col. b) quo mors propria exspectatur	.IX. CXXXI. f.
AMICUS est desiderabile nomen, homo vix apparens infelicitatis refugium, indesinens felicitas	.XI. LXXXI. d.
AMICUS verus homini esse non potest qui deo est infidus	.XVIII. XXXIX. d.
AMICUS verus facit voluntatem amici et omnia sibi referat sicut sibi	.XVIII. XXXIX. f.
AMICUS verus, sive probet sive reprobet, diligit	.XVIII. LXXVII. f.
AMICUS verus respirat in bonis amici et suspirat in malis	.Ibidem. f.
AMICO factio nulla pestis efficacior ad nocendum	.XXII. XIX. c.
AMICO eciam afflito reverencia debetur	.XXII. XLVII. a.
QUERE Fru. Inimicus.	
AMICI et Amelii hystoria describitur	.XXIIII. CLXII. et s.
AMICUS idem aspersus sanguinem filiorum Amelii a lepra curatur	.XXIIII. CLXVI.
AMICUS et Amelius in exercitu Karoli magni contra Longobardos occiduntur et simul miraculose sepeliuntur	.XXIIII. CLXIX. d.
AMISSIO rerum dampnum non est sed opinio dampni	.IX. CXXVI. b.
AMMONIS, Zenonis et sociorum suorum passio	.XII. XL. a.
AMMONIS heremite vita	.XVIII. LXVIII. a.
AMMONII abbatis mores	.XV. LXIII. a.
AMMONII eiusdem exemplum contra nupcias	.XVIII. LXVIII. b.
AMMONII eiusdem discipuli gesta et qualiter se inutilem episcopatum recusavit	.XVIII. LXIX. d.
AMON regnat in Ierusalem et a servis suis occiditur	.III. CVII. a.
AMONIS militis passio	.XV. XL. f.
AMONIS gesta	.XVIII. LXIX. d.
AMONIS egypci vita	.XV. XVI. a.
AMONIS alterius gesta	.Ibidem. d.
AMOR latere non potest sed cito patet in vultu	.VI. LXI.
AMOR prolis crudelia vincit pectora	.VI. LXI. f.
AMOR est res plena timoris solliciti	.VII. CVII. a.
AMOR celari non potest sicut nec ignis	.Ibidem. d.

AMOR est res credula	.Ibidem. b.
	Item .CXVII. a.
AMOR in quoslibet fluctuans non est certus sicut patet in amore hospitum	.VII. CVIII. f.
AMOR et vinum faciunt non timere periculum	.VII. CVIII. b.
AMOR est arte regendus	.VII. CXI. a.
AMOR est alliciendus verbis dulcibus	.VII. CXII. a.
AMOR per absenciam vel separationem amantium evanescit	.Ibidem. d.
AMOR cupidinis habet infinitos dolores	.Ibidem. e.
AMOR illicitus modicam habet delectationem et multam lesionem	.Ibidem.
AMOR cupidinis caute est frequentandus	.VII. CXV. d.
AMOREM illicitum divicie nutriunt	.VII. CXV. e.
AMOR et maiectas non bene convenient in eodem	.VII. CXVI. e.
AMOR tectus magis estuat sicut ignis	.Ibidem. f.
AMOR effrenus omnia audet	.VII. CXVII. a.
	Item .CXVIII. d.
AMOR civium est inexpugnabile munimentum	.IX. CV. d.
AMOR verus perseverat (fº 5 vº, col. a)	.IX. CXIII. e.
AMOR circa illicita diu viget, circa licita cito cadit	.Ibidem. f.
AMOR verus odit moras	.IX. CXIII. b.
AMOR vite dulce malum est	.Ibidem. f.
AMOR turpium non nisi turpibus ratione consiliari potest	.Ibidem.
AMOR, ira et cupiditas pericula repulerunt	.IX. CXXXII. e.
AMOR minus debetur qui ideo impenditur quia necesse est	.X. CXXV. d.
AMOR nescitur esse certus cuius experimentum est felicitas	.Ibidem.
AMOR dei et mundi in eodem corde esse non possunt	.XII. LXIII. e.
AMOR verus amore novo repellitur sicut clavus clavo	.XVII. XXII. e.
AMOR christi sentire penas si quas non permittit	.XVIII. XLIVII. e.
AMOR verus silere non potest nec flamas inter pectora cohibere	.Ibidem. f.
AMORES illiciti qualiter a corruptione voluntatis procedunt	.XIX. LXI.
AMOR ordinatus est via ad beatitudinem	.XIX. XC.
AMORIS igne omnia quantumcumque data vincuntur	.Ibidem. d.
AMORE corruptibilium si gravia toleramus, amore dei gravissima tolerare debemus	.XX. XCI. d.
AMOR dei et timor supplicii peccata compescunt	.XXI. LXXI. a.
AMOR propter commodum commodo cessante cessabit	.XXI. LXXII. d.
AMOR est maior lex amantium	.XXII. XIX. d.
AMORIS patrie celestis contra appetitum seculi conflictus discribitur	.XXIII. LIII. f.
AMOR dei in principio videtur amarus sed in fine est dilectissimus, econtra est de amore mundi	.XXVII. LXXIII. c.
AMOR ordinatus et inordinatus describuntur	.XXVII. XCVI.

AMOR<E> sociatur creatori suo creatura rationalis	.Ibidem. c.
AMOR rectus qui tendit in deum suadetur et oblitus tendens in mundum dissuadetur	.Ibidem. c.
AMOR ignis est et ignis fomentum querit ut ardeat et cetera	.XXVII. CX.
AMOR tale est quale est quod amat	.Ibidem. f.
AMORIS divini incitamenta ponuntur	.Ibidem.
AMOR spiritualis tunc fit cuique melius singularis quando omnibus est communis	.XXVII. CXI.
AMORIS divini multi excellencie ponuntur	.XXVII. CXIII. c.
AMOR divinus per affectum non diminuitur si ad infinitorum singulos extendatur	.Ibidem. c.
AMOREM sic timor comitetur ut nec timor odium pariat nec amor negligenciam paciatur	.Ibidem.
AMOR libenter oculum ad se trahit	.XVIII. L. f.
AMOR verus primum non requirit	.XXVIII. LXI. a.
AMORIS quatuor genera describuntur: primus quo homo seipsum diligit propter se, se (col. b) cundus quo deum diligit propter necessitatem suam, tertius quo deum diligit propter eius bonitatem, quartus quo ipsum diligit propter deum	.XXIX. XXXIX. b.
AMOR transformat amantem in amatum sicut aquam vinum vel ignis ferrum et cetera	.XXIX. XL.
AMORIS summi gradum sancti martires attingunt	.Ibidem. e.
AMOR dominum nescit sed sponte obsequitur, gratis obtemperat, libere reveretur	.XXIX. XLI.
AMOREM dei ex gratia genitum lectio lactat, meditatio pascit et oratio confortat	.XXIX. LXII. a.
QUERE Amicitia. Amicus. Caritas. Dilectio	.XXIX. CXV. b.
AMOS prophetat	.III. XCI. d.
AMOS egipci vita	.XV. XV. d.
AMPHILOCHII yconiensis quedam gesta et persuasio contra Arrianos	.XVII. XCIII. e.
AMPHUL rex Galacie Sarracenos debellat et in Hispania fidem catholicam dilatat	.XXVI. LXXXIII. b.
AMPLITUDO est potencie vel maiestatis vel aliquarum magna copiarum habundancia	.VII. XXIII. c.
ANACHORITARUM modus vivendi describitur	.XVII. LIII. d.
ANACHORITARUM ritus et origo	.XX. XCVIII. f.
QUERE Monachus. Religio. Religiosus	
ANAM prophetat	.III. LXXXV. f.
ANANYAS et uxor eius precium agri venditi defraudantes subito moriuntur	.VIII. LXVIII. c.
ANASTASIE et Grisogoni vita	.XIII. LVII.
ANASTASIE eiusdem primo cum Probo deinde cum Ulpiano atricatio	.XIII. LXIII. et s.
ANASTASIE passio	.XIII. LXVI.
ANASTASII a mortuis suscitati passio	.XIII. CXVIII.

ANASTASII presbiteri vita	.XV. LXXX.
ANASTASIUS primus imperat	.XXII. I. a.
ANASTASIUS idem inobediens romane ecclesie miserabiliter moritur	.XXII. XXVII. f.
ANASTASII monachi et sociorum eius passio	.XXIII. XIII.
ANASTASIUS secundus qui et Archenius dictus imperat expulso Philippico	.XXIII. CXXXIX. a.
ANASTASIUS idem ab imperio per Theodosium repellitur et presbiter ordinatur	.XXIII. CXLIII. b.
ANASTASII monasterium ad Aquas salinas fundatur	.XXVIII. XVI. f.
ANASTASIUS abbas clarevalensis romane ecclesie presidet	.XXIX. I. a.
ANASTASIUS idem moritur	.XXX. II. f.
ANATHOLIE virginis et Audacis martiris passio	.XII. LII. c.
ANAXAGORE philosophi gesta et dicta moralia	.III. XXXIII. a. et s.
ANAXARCHI pacientia in tormentis et qualiter sibimet linguam dentibus abscidit	.V. LXI. d.
ANAXIMANDER philosophus claret	.III. CXIX. e.
ANAXIMENES phisicus claret	.III. XVIII. a. et s.
ANEXIMENES orator claret	.V. XXXIX. a.
ANCEYE regis et Lucencie virginis ac sociorum suorum vita et passio	.XIII. XCVII.
ANCELINUS belicensis episcopus claret	.XXX. XXI. d.
ANCHERUS romane ecclesie presidet et martirio (fº 6 rº, col. a) coronatur	.XII. XXXI. d.
ANDEOLI vivariensis passio	.XII. VI. a.
ANDOCHII et Benigni presbiterorum et Tarsi dyaconi gesta	.XII. CIX. b.
ANDREE apostoli vita et miracula	.X. LXVII. et s.
ANDREAS idem Matheum apostolum excecatum in carcere illuminat	.Ibidem. a.
ANDREAS .XL. submersos resuscitat	.X. LXX. b.
ANDREAS cruci affixus emittit spiritum	.X. LXXXIII.
ANDREE ossa Constantinopolim transferuntur	.X. XC. f.
	Item .XV. XII.
ANDREE apostoli miracula circa monachos fures et apostatas	.XXIII. LVI. et s.
ANDREE et Pauli martirum <passio>	.XII. XLVI. b.
ANDREE fundensis episcopi temptatio	.XXIII. LXXXIII.
ANDRII monachi gesta	.XIII. XCI.
	Item .XVI. XIII.
ANDRONICUS Onye sacerdotis interfector occiditur	.VI. LXIII <=LXIII>.
ANDRONICUS imperium constantinopolitanum sibi usurpat	.XXX. XXIII. e.
ANDRONICUS idem ligatus ad stipitem sagitatur	.XXX. LXIII.
ANGADRISINE virginis vita et miracula	.XXIII. XCIX.
ANGELOMUS tractatus in libros regum edidit	.XXV. XXXIII <=XXXIII>.
ANGELORUM creatio et qualiter sunt in loco diffinitive	.II. IX.
	Item XXXV. a.

ANGELORUM ierarchie dividuntur et describuntur	.II. XI. et s.
ANGELORUM ministeria circa homines ostenduntur	.II. XIII.
ANGELI non vident cogitationes hominum degencium in corpore	.II. XIII. c.
ANGELORUM meritum, premium et cognitio ostenduntur	.II. XIII. a.
ANGELORUM triplex locucio dividitur	.II. XV.
ANGELUM vel animam intra nos esse Seneca asserit	.IX. CXXVI. a.
ANGELI confortant homines in temptationibus et demones eos impugnant	.XV. LXII. b.
ANGELORUM mille est una voluntas et unius hominis sunt mille voluntas	.XV. LXV. f.
ANGELUS est mutabilis per naturam sed est immutabilis per gratiam	.XX. LVIII. d.
ANGELORUM creatio et principatus ad invicem ostenditur	.XX. LXI. et s.
ANGELI personales unus bonus et alias malus singulis hominibus assistere asseruntur	.XX. LXIIII. a.
	Item .XXVIII. LXXXIX. c.
ANGELI mali quia cum persistere possent noluerunt voluntatem et potestatem redeundi amiserunt	.XXI. LXV. b.
ANGELIS bonis quia fuit manendi cum deo voluntas fit eis permanendi voluntaria felixque necessitas	.XXI. LXV. b.
ANGELI boni sunt ita perfecte beati quod non cupiunt beatores fieri	.Ibidem. c.
ANGELORUM cura circa nos et gaudium de profectu nostro et salute ostenditur	.XXIX. XXII. d.
ANGELI nobis deputati custodes secundum nos in iudicio excusabunt vel accusabunt	.XXXII. CXV. f.
ANGELORUM et hominum salvandorum beatitudo se habebit sicut excedens ad excessum	.XXXII. CXXV.
(col. b)	
ANGELORUM, hominum et eciam demonum officia post iudicium cessabunt	.XXXII. CXXVII.
ANGELORUM malorum lapsus et confirmatio bonorum	.II. X.
ANGELI impediunt redditum captivitatis babilonice	.III. XIII.
ANGELI mali impugnant homines in temptationibus et boni confortant	.XV. LXII. b.
ANGELORUM creatio et ruina, controversia et principatus ad invicem ostenditur	.XX. LXI. et s.
ANGELI mali quia cum perseverare possent noluerunt voluntatem et potestatem redeundi amiserunt	.XXI. LXV. b.
ANGELUS bonus pariter et malus cuiilibet homini assistere dicuntur	.XXVIII. LXXXIX. c.
ANGELORUM malorum officia post iudicium omnino cessabunt	.XXII. CXXVII.
ANG(E)LIA regio describitur	.II. LXXXVIII. a.
ANGELI <sc. ANGLIE> regum catalogus	.XVII. VII.
	Item .XXIII. XII.
ANGLIA plura corpora sanctorum incorrupta conservat	.XXVI. XXXI. a.
ANGLIA per Normannos acquiritur	.XXVI. XL.
ANGLIE et Hybernie regna a Johanne rege romane ecclesie	

supponuntur et ob hoc ibidem percipit mille marcas	.XXXI. VII. e.
ANGLIA fame et gladio atteritur	.XXVIII. XVI. f.
QUERE Guillelmus. Normannia	
ANGLORUM mores describuntur	.II. LXXXVIII. f.
ANGLORUM regnum oritur	.XVII. V.
ANGLICI convertuntur ad fidem	.XVII. VI. b.
ANGLORUM regum catalogus	.XVII. VII.
	Item .XXIII. XII.
ANGLORUM bella contra Saxones	.XVII. VI. c.
ANGLICI tempore beati Gregorii convertuntur	.XXIII. XI. a. et s.
ANGLICORUM regum catalogus et aliqua gesta	.XXIII. XII.
ANGLICI orientales convertuntur per beatum Mellitum eorum doctorem	.XXIII. XVII. c.
ANGLORUM et Scotorum regum quedam gesta	.XXIII. VIII.
ANGLICI denarium beati Petri primo soluunt	.XXV. XXXVI. d.
ANGLICI subiciunt Danos	.XXV. XI.
ANGLICI adversis nationibus diversos mores sumunt	.XXV. LXXXIII. c.
ANGLICI per signa in cyphis posita a superfluis potationibus refrenantur	.XXV. LXXXIII. d.
QUERE sicut supra	
ANIANI aurelianensis vita et miracula	.XX. II <=XII>. et s.
ANIDIS puer feris et bestiis expositus illesus servatur	.II. LIIII.
ANIDIS idem boves aratro primo domat	.Ibidem.
ANIMA humana et angelus multipliciter differunt	.II. XXXII. b.
ANIME rationalis potestates describuntur	.II. XXXII.
ANIME rationalis immortalitas probatur	.II. XXXIIII. a.
ANIMA rationalis est ymago trinitatis	.II. XXXIIII. d.
ANIMA est in loco diffinitive	.II. XXXV. a.
ANIMA habet quantitatem virtutis non molis (fº 6 vº, col.a)	.II. XXXV. f.
ANIME ad corpus unionis modus	.II. XXXVI.
ANIMAM immortalem primo apud Grecos Pythagoras ponit sed transire de corpore in corpus dicit	.III. XXV. e.
ANIMA asseritur a corpore separari	.III. LXIIII. f.
ANIMA secundum Heraclitum est sintilla stellaris essencie	.III. XXXII. e.
ANIMA est sanguis secundum Empedoclem	.III. XLIIII. f.
ANIMAM immortalem Cyrus pulchre ostendit	.III. LXIIII. f.
ANIMAM a corpore separari Plato asserit	.III. LXXVII. b. et s.
ANIMA multa incommoda contrahit ex unione cum corpore	.III. LXXVIII. d.
ANIMA secundum Platonem est essencia se movens	.III. LXXIX. d.
ANIME calenti non frena permitte sed da spacium tenuemque moram	.VI. LXI. f.
ANIMAS perpetuas Catho putans tedio quartane se interfecit	.VI. CVII. e.
ANIMAM a corpore separari Tullius asserit	.VII. XVII. f.

ANIMA signo ostenditur immortalis	.VII. XXIIII.
ANIME sunt immortales secundum Ovidium, omnia vero alia sunt corruptibilia	.VII. CXVII. e.
ANIMAM vel angelum intra nos esse Seneca asserit	.IX. CXXVI. a.
ANIME sunt curve ad terrena sed ad celestia sunt inanes	.IX. CXXXVII. b.
ANIMAM humanam aliquid non amare difficile est	.XVII. XLVI. f.
ANIMA procavenda, verecundia est vitanda	.IX. CXXXVIII. c.
ANIME salutem impediri deterius est quam rem familiarem minui	.XVII. LXV. e.
ANIMAM viciorum peste repulsa frequenter sentimus incaluisse mero <sc. deo>	.XVIII. CII. f.
ANIMA humana quocumque vertitur in doloribus fugitur nisi in deo figuratur	.XIX. LXIII.
ANIME exhortatio ut ab amore sensibilium revertatur ad deum	.XIX. LXV.
ANIMA perversa carnem non sequatur set caro conversa sequatur animam	.Ibidem. b.
ANIME sane non displicant aliisque creature	.XIX. LXX. e.
ANIMA de alterius insaniam quandoque sanatur ut patet in martyribus	.XX. LXXV. f.
ANIMA suos noxios cibos habet quibus ad luxurie prerupta devolvitur	.XX. XXVIII. a.
ANIME proprie creature <sc. curare> langores preclarior virtus est quam morbos curare corporis alieni	.XX. LXXXVII. c.
ANIMA humana ad yma relabitur nisi ad summa conetur	.XXIII. XLVII. e.
ANIMAS post mortem corporis vivere Gregorius ostendit rationibus et exemplis	.XXIII. LXXXIIII. et s.
ANIME dampnatorum habere refrigerium a vespero sabbati usque ad secundam feriam asseruntur	.XXV. LXII. a.
ANIME degentis in corpore lamentatio et miseria describitur	.XXVI. CX. a.
ANIMA cito fallitur, turpia cito suberit	.Ibidem.
ANIME et corporis fedus soluit amara dies mortis	.XXVI. CX. c
ANIMA egredietur de corpore sed nescit quo vel quando et fortasse dies iste supremus erit	.XXVI. CX. c.
(col. b)	
ANIME pro morbis nulla sit querela, egressam sequitur tardam medela, econtra est de morbis corporis	.Ibidem. e.
ANIME septem vires et operationes ipsius anime secundum eas explicantur	.XXVI. CXI.
ANIME et corporis concordia in appetitu vivendi vel tedio vite	.XXVI. CXII.
ANIMAM humanam non educi de potentia materie ostenditur	.XXVI. CXXXVI. b.
ANIMA intellectiva, vegetativa et sensitiva convenient in homine	.Ibidem. e.
ANIMA nostra quia gerit similitudinem creatoris a malis cogitationibus debet compesci	.XXVII. LXXIIII.
ANIMA sine dilectione esse non potest	.XXVII. CX. a.
ANIME rationalis pulcritudo maxime perpenditur qua sponsus eternus in eius amorem attrahitur	.XXVII. CXI. a.
ANIMA plus dei munera quam deum diligens non sponsa set	

meretrix dici debet	.XXVII. CXI. e.
ANIMA rationali totus mundus subiectus est et ipsa modicas eius portiunculas concupiscit	.Ibidem. c.
ANIMA plus dei munera quam deum diligens non sponsa sed meretrix dici debet*	.Ibidem.
ANIMA sibi ipsis vilis esse non debet pro qua deus et moreretur eligit	.XXVII<=XXVII>. CXV. a.
ANIMA lapsa quibus remediiis reparetur	.XXVII. CXV.
ANIMA rationalis infinita dona que a deo recipit recognoscit	.XXVII. CXVI.
ANIMA sponso placere cupiens feditates suas considerando abicit et abhorret	.XXVII. CXVII. a.
ANIMAM fedam si deus diligat, multo amplius in parte mundatam	.Ibidem. e.
ANIMA conversa ad sponsum eciam si non posset videri nolle a culpis infici	.XXVII. CXVII. c.
ANIMA visitationem sponsi jocunde describit	.XXVIII. CXVIII.
ANIMARUM zelo nil amplius placet deo sed eciam placat deum	.XXVIII. LXX. d.
ANIMA rationalis ceteris omnibus occupari potest sed alia quam deo repleri non potest	.XXIX. XII.
ANIME reparacioni plus est insistendum quam reparacioni corporis	.XXIX. XIII.
ANIMA debet convenire cum deo sicut ymago cum eo ad cuius est ymaginem	.XXIX. XIX. e.
ANIME rationalis prerogative describuntur et carnis vilitas ostenditur	.XXIX. XX. d.
ANIMA nostra illecta dulcedine terre promissionis educitur de terra Egipci	.XXIX. XXXIII. et s.
ANIMA ante resumptionem corporis non plene inebriatur vino divini amoris	.XXIX. XLI. e.
ANIMA est rationalis quo debet vitare luxuriam, immortalis quo avariciam, invisibilis quo jactanciam, inlocabilis quo invidiam	.XXX. CXI.
ANIME quedam vis quam Helynandus vocat arbitrariam dividitur et describitur	.XXX. CXII.
ANIME ad deum septem similitudines moraliter exponuntur	.XXX. CXIII. et s.
ANIME secundum Virgilium asseruntur eadem officia recipere qualia in corporibus exercebant	.XXX. CXVII. d.
(fº 7 rº, col. a)	
ANIME post mortem corporis apparere hominibus asseruntur	.Ibidem. et s.
ANIMARUM zelus plus placet deo quam quodcumque sacrificium	.XXXI. XXXIII. e.
ANIME in assumptis corporibus visibiliter pumiuntur	.XXX. CXIX. et s.
ANIME tres dotes describuntur	.XXXII. CXXIIII.
QUERE Intellectus. Zelus.	
ANIMALIUM diversa genera exprimuntur	.II. XXVIII. a. et s.
ANIMALIA omnia domestica fiunt silvestria	.VI. XCVI. d.
ANIMALITAS est vite motus sensibus corporis serviens	.XXIX. CII.
ANIMALITAS a deo adversa stulticia est, ad deum conversa sancta simplicitas	.XXIX. CII.

ANIMATIO ad pugnandum contra infideles	.I. V. e.
ANIMATIO bellatorum ad pugnandum	.IIII. XXXVII. e.
ANIMUM divinum omnium rerum effectorem Anaxagoras asserit	.IIII. XXXIII. a.
ANIMUM eundem semper habere non possumus sicut neque vultum	.IIII. LVII. f.
ANIMUS paratus ad periculum magis cupiditate quam utilitate communi magis audacie quam fortitudinis nomen habet	.IIII. LXXIX. d.
ANIMI passiones bene cadunt in sapientem set moderate et cetera...	.IIII. LXXXIII. a.
ANIMI passiones licet non sint in voluntate hominis, aliter tamen recipiuntur a sapiente et aliter a stulto	.Ibidem. d.
ANIMUS complexione corporis acuitur vel hebetatur	.VII. XXVIII. f.
ANIMUS humanus durior est ferro	.VII. XXX. a.
ANIMI passiones, voluptates et remedia secundum Stoycos	.VI. XXXII. a.
ANIMUM loci mutatio non mutat	.VII. LXVIII. d.
ANIMUS levis parvo capitur	.VII. CXI. a.
ANIMI sanitas maiori cura querenda est quam corporis	.VII. CXIII. e.
ANIMUS alienus animum proprium mensuratur	.VII. CXVIII. c.
ANIMUS bonus actum malum a vicio non excusat	.IX. CII. d.
ANIMUS secundum se iudicat animum alienum	.IX. CII. f.
ANIMUS humanus facilius sequitur quam trahatur	.IX. CV. f.
ANIMUS sibi ipsi traditus difficilius regitur quam barbare naciones	.IX. CVII. c.
ANIMUS ex desperatione quandoque sumitur	.IX. CXI. b.
ANIMUS humanus nunquam quietus nec solus est	.IX. CXI. f.
ANIMUS est contra omnia accidere possibilia indurandus	.IX. CXVI. e.
ANIMUS in cunctis operibus est ad se reducendus semperque exercendus	.IX. CXX. a.
ANIMUM egrum esse in diviciis vel paupertate nichil refert	.IX. CXX. f.
ANIMI robur disputationes, litterata colloquia et cetera non ostendunt	.IX. CXXIII. a.
(col. b)	
ANIMUS generosus de se ad honesta concitatatur	.IX. CXXV. b.
ANIMI generosi conditiones plures ponuntur	.Ibidem.
ANIMI morbi tanto sunt graviores quanto minus senciuntur	.IX. CXXVIII. b.
ANIMUS sapientis frivolis non mutatur	.Ibidem. e.
ANIMUS bonus feditate corporis non fedatur set corpus fedum nobilitat et exhortat	.IX. CXXX. a.
ANIMUS viciosus describitur	.Ibidem.
ANIMI instabilitatem ostendit loci frequens mutatio	.Ibidem. e.
ANIMOS inbecilles frequenter habent homines spectabiles humeris et lacertis	.IX. CXXXIII. e.
ANIMUS tunc magnus est cum sibi facit pacem nichil timendo et divicias nichil cupiendo	.IX. CXXXVI. c.
ANIMI atrocis signum est pilositas	.IX. CXXXVIII. a.
ANIMI nobilitas seu ingenium est virtus sola honore digna	.IX. CXXXVIII. c.
ANIMORUM non minor est varietas quam corporum	.X. CXXV. a.

ANIMI equitas regnum facit de modico terre vel tugurio rusticano	.Ibidem. b.
ANIMUS magnificus non ad ostentationem favoremque populi sed ad bonam conscientiam et facti mercedem cuncta refert	.XI. LXVII. d.
ANIMUM sordidum cutis nitens in multis ostendit	.XVII. LXII. d.
ANIMUM obruit venter plenus	.XVII. LXXVI. f.
ANIMUS instabilis sine temptatione interdum deicitur	.XVIII. XLIII. f.
ANIMUS deo non intentus demonibus fit similis per iram vel brutis per immundiciam	.XVIII. XCI.
ANIMUS omnis inordinatus pena sibi est	.XIX. LVIII. c.
ANIMORUM consorcium confriatio accendebat in beato Augustino cupiditatis pruritum	.XIX. LX. e.
ANIMUS victus amicicia mortalium miser est et tunc miseriam suam precipit cum ea amittit	.XIX. LXIII. c.
ANIMUS invictus trahitur consuetudine peccati	.XIX. LXXIII. f.
ANIMUS humanus latere vult sed quod ipsum aliquid lateat non vult	.XIX. LXXXI. b.
ANIMUS mollis diligentis omnem sensum doloris arguit	.XXII. XIII. b.
ANIMUS ab egritudine relevatur quo ciens in officia amica dirigitur	.Ibidem. c.
ANIMUM debet sursum dirigere qui frontem vultumque erigit in sublime	.XXII. XX. f.
ANIMUS dolosus non arbitrium sequitur imperantis sed suas explicat voluntates	.XXII. XLIX. c.
ANIMUS nisi prius corruptus fuerat corpus non potest corrumpi	.XXIII. XXXII. d.
ANIMUS talis esse probatur qualis sermo ostenditur	.XXIII. XXXIII. a.
ANIMUS afflatus insolito gaudio hylarescit et concipit quam suave sit quod sic per odorem reficit	.XXVII. LXXVII. d.
ANIMUS pascitur cogitatione sicut oculus specie (fº 7 vº, col. a)	.XXVII. LXXXIII. d. e.
ANIMUS perversus nec prosperis excitatur nec adversis castigatur	.XXVII. CIX. a.
ANIMUS perversus cum dulcia huius vite respicit, heret in illis et cum adversa accedit, hebetatur	.Ibidem.
ANIMI septem affectus principales describuntur: Spes et timor et cetera	.XXVIII. LIX. f.
ANIMI septem affectiones septem filiis Jacob moraliter adaptantur	.XXVIII. LXXV. f.
ANIMUS rationalis est principale et precipuum speculum ad videndum deum	.XXVIII. LXXVIII. a.
ANIMUS non saciatur vanitate neque cor voluptate	.XXIX. III.
ANIMUS non minus avide cupit que desunt quam late possideat que assunt	.XXIX. XXXIX. b.
ANIMO nichil est tam infixum quod neglectu et tempore non abolescat	.XXIX. LXII. b.
ANIMUM suum non potest fideliter figere in unum qui prius alicui loco perseveranter non affixerit corpus suum	.XXIX. CVI. b.
ANIMO seu menti cetere partes hominis regende subduntur	.XXIX. CXIX. b.

ANIMI vicium tanto est conspectius quanto maior qui peccat habetur	.XXX. CXXVIII. b.
ANIMI motus ad appetendum aliquid preter deum propter se est voluntas perversa	.XXX. CXLI. d.
QUERE Affectio. Affectus. Ingenium. Intellectus. Intencio. Mens. Voluntas.	
ANNE et Joachim hystoria de conceptione beate Marie	.VII. LXIII.
ANNA eadem tres Marias parit	.VIII. XII. d.
ANNONIS cartaginensis gesta	.IV. XCIII.
ANNONA frumento similiter in Vasconia pluit	.XXV. XXXIII. f.
ANNONA et pisciculi de celo pluisse narrantur	.XXV. XCVII. c.
ANNUNCIATIONIS dominice modus et gesta circa beatam Mariam virginem	.VII. LXXVI. et s.
QUERE Conceptio Christi. Incarnatio verbi. Verbum.	
ANNUS solaris et lunaris describuntur	.II. XXV. f.
ANNUS a diversis diversimode inchoatur	.Ibidem.
ANNUS quadruplex describitur naturalis, usualis, legitimus et emergens	.III. XLIII. d.
ANNORUM iudicum Israel computationis varietas	.III. LVI.
ANNORUM numerus ab origine mundi usque ad Christum	.VII. LXXXVIII.
ANNOS felices recolere jocundum est	.IX. CXII.
ANNORUM numerus quibus Roma sub regibus, consulibus, augustis et cesaribus fuerit gubernata describitur	.XV. C. c.
ANSEGIRUS abbas lobiensis claret	.XXV. XXXIII. e.
ANSELME ex abbate beccensi archiepiscopus Cantuarie claret	.XXVI. LXV. d.
ANSELMI cantuarensis vita, promocio et miracula	.XXVI. LXVII. et s.
ANSELMI libri numerantur et flores ponuntur	.XXVI. LXXI. et s.
ANSELMUS Guillelmum regem Anglie arguit super exactionibus et maxime super nega (col. b) tione tributi Petri	.XXVI. LXXXVI.
ANSELMI promotio in archiepiscopum cantuariensem, ipsius persecutio et persecutionis causa	.XXVI. XCIII. d.
ANSELMUS transit a seculo	.XXVII. IX. f.
ANSELMUS laudunensis vita, sciencia et miraculis clarus moritur	.XXVII. XXVI. a.
ANSER clamans Galos capitolium intrantes incusat	.III. LXXXI. a.
ANTHIDIUS martyris vita et passio	.XX. III.
ANTHIDIUS idem papam de peccato sibi per demonem revelato arguit et ad poenitentiam indicat	.Ibidem. a.
ANTHIGONUS regnat in Asia	.VI. V. f.
ANTHIGONUS alter apud Macedones regnat	.VI. XXXIX. d.
ANTHIOGONUS idem dolo saceris occiditur	.VI. XCI. e.
ANTIGONUS alter in regnum Iuda per Parthos restituitur	.VII. L.
ANTIOCHENUM consilium celebratur	.XII. CIII. b.
ANTHIOCHIA divino miraculo subvertitur	.XXIII. I. d.
ANTHIOCHIA et <sc. a> christianis capitur et modus capiendo exprimitur	.XXVI. XCVIII. et s.
ANTHIOCHIA civitas describitur	.XXVI. CI.

ANTHIOCHI Theos regis Syrie gesta	.VI. XXXVII. b.
ANTHIOCHUS magnus a sacerdotibus occiditur	.VI. XLI. f.
ANTHIOCHI Epyphanis regis Syrie gesta	.VI. LXI. a.
ANTIOCHUS idem ab obsidione Alexandrie iussu Pompilii recedit	.VI. LXV. a.
ANTHIOCHUS vermibus scaturiens miserabiliter moritur	.VI. LXIX. d.
ANTHIOCHI Eupatoris regis et Asie gesta	.VI. LXX. a.
ANTHIOCHI filii Alexandri regis Syrie gesta	.VI. LXXXI. b.
ANTHIOCHI filii Demeti gesta	.VI. LXXXV.
ANTHIOCHI Grippi gesta	.VI. LXXXVIII. a.
ANTIPATRI et Dyogenis altercatio super viciis rerum venditarum prodendis vel non	.VI. CXI. f.
ANTIPATER alter patrem suum intoxicare temptans occiditur	.VII. XCIX. et s.
ANTHIOPHONE primo transferuntur ad latinos	.XVIII. III. f.
ANTHIPODES monstra describuntur	.II. XCII. f.
ANTHISTENIS socratici philosophi paupertas	.III. LXIX. a.
ANTICHRISTI adventus gesta et fallacie describuntur	.XXXII. CVIII. et s.
ANTICHRISTUS ab Enoch et Helya arguitur et tandem a deo spiritu oris sui interficitur	.XXXII. CIX.
ANTHONIE et Tirtule virginum et Emiliani martyris et militis passio	.XII. LXXXIII. c.
	Item .XIII. XL. f.
ANTHONINI meldensis gesta	.XI. XII.
ANTONINI martyris gesta	.XI. CXXII.
ANTHONIUS rex Egypti seipsum interficit	.VII. LIII. c.
ANTHONIUS pius imperat	.XI. XCI. a.
ANTHONIUS idem moritur et a senatu multipliciter honoratur	.XI. XCIIII. f.
ANTHONIUS Verus et Aurelius imperat	.XI. XCV. a.
ANTHONIUS ad Paulum heremitam accedit et plura monstra in via videt	.XII. LXXXVI.
ANTHONII eiusdem vita, visiones et mira (fº 8 rº, col. a) cula	.XIII. XCI. et s.
ANTHONIUS moritur	.XV. XLI. a.
ANTHONII dicta moralia	.XV. XLI. b.
ANTHONII eiusdem corpus revelatur et invenitur	.XXII. LIX.
ANTHONIUS Caratella occiditur	.XII. XX. a.
ANTHONII apamiensis passio et miracula	.XIII. XXXV.
ANTHONII episcopi arriani perversitas	.XXI. XCV.
ANTHONII alterius ad ordinem fratrum minorum conversio	.XXXI. CXXXI. et s.
ANUBIS monachi vita perfectissima	.XV. LXIIII. b.
ANULCARIS <sc. AMILCARIS> gesta et qualiter se gladio interfecit	.III. LXXI.
ANULI usus invenitur	.II. CXVI. e.
AOTH iudicat Israel	.III. LVII. c.
APIUS Claudius cecus claret	.VI. I. f.

APIS et Serapis ydola describuntur et ab Egipciis coluntur	.II. CXXXI.
APOCALIPSIS Johannis multipliciter commendatur	.XI. XIII. e.
APOCALIPSIS de sexta estate a Christo incipiente exponitur et in sex etaculas dividitur	.XXX. XI. b.
APOLLODORUS pergamus claret	.VI. CXVI. e.
APOLOGIA auctoris super contentis in speculo hystoriali	.I. V. et s.
APOLONIUS stoycus insignis habetur	.XI. XCII. a.
APOSTATANS a religione ad eam revertitur et pro commissis criminibus durissime flagellatur	.XXVI. LVII.
APOSTATANS non solum fratres suos sed multos alios scandalizat	.XXX. CXLVII.
APOSTOLI primo vocantur a Christo	.VIII. X.
APOSTOLI .XII. a Christo mittuntur ad predicandum	.VIII. XVIII. a.
APOSTOLORUM actus describitur	.VIII. LXIII.
	Item .CXXII.
APOSTOLI ad funera beate Marie virginis congregantur	.VIII. LXXVI. a.
APOSTOLI non leguntur alias ordinati ad sacerdotium quam cum dictum est eis: Hoc facite in meam commemorationem	.IX. IX. c.
APOSTOLORUM dispersio ad predicandum et in quibus locis predicaverunt	.X. LXI.
APOSTOLORUM nullus excepto Petro legitur uxoratus	.XVII. LXXXIII. f.
APOSTOLI commendantur quia propter Christum omnia dimiserunt	.XXII. LI. b.
APOSTOLORUM quidam actus metrice inseruntur secundum Oratorem poetam	.Ibidem. et s.
APPELLATIONES sunt a summo pontifice compescende	.XXIX. LXX. c.
APPELLANTEM inique est impugne transire est fomes appellationum iniquarum	.XXIX. LXX. e.
APPELLATIO non est suffugium set refugium, set antidotum versum est in venenum	.Ibidem. f.
APPELLIS abbatis vita et gesta	.XV. LXIII. c.
APPENINUS mons describitur	.II. LXXXIII. f.
APPETENDORUM tria genera describuntur	.VII. XXI. e. et s.
APPETERE ea que nunquam saciant sed nec appetitum temporant extreme demencie est	.XXIX. XXXIX. b.
APPETITUS humani insaciabilitas describitur	.XXIX. XII.
(col. b)	
APPETITUS rebus mundanis non saciatur sed si vellet deum solum habere eo solo saciaretur	.XXIX. XXXIX. c.
APPION librum Exameron scribit	.XII. XVI. f.
APPOLINARIS Thimotei et sociorum passio	.X. LVI.
APPOLINARIS favanensis <sc. ravenensis> exilium, passio et miracula	.XI. VII.
APPOLINARIS ieropolitanus floret et libri eius numerantur	.XI. CXII. f.
APPOLINARIS laodiceni scripta et error circa incarnationem verbi	.XV. XLVIII. c.
APPOLONIS templum fabricatur	.II. LIII. f.
APPOLONIS ymago triduo plorassem asseritur	.VI. LXXXIII. e.